

# 業務設計書

この「業務設計書」により知り得た情報は、沖縄総合事務局  
開発建設部以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを  
行った個人又は法人における一次利用に限るものとし、有償無償に  
関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

# 鏡

## 1. 業務名

業務名	令和6年度北部国道管内橋梁点検等業務
履行場所	北部国道事務所管内

## 2. 業務内容

1) 発注年月	令和 6年 6月	7) 施工県	沖縄県
2) 事務所名	北部国道事務所 管理第二課	8) 地 区	北部 5
3) 業務番号	20231026142717	9) 河川・路線	
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	10) 設計年月	令和 6年 6月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	383 日間 自 令和 6年 6月13日 (当初) 至 令和 7年 6月30日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 6年 6月
		13) 歩掛適用年月	令和 6年 6月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	本業務は、橋梁及び溝橋の損傷及び変状を早期に発見し、安全・円滑な交通を確保するとともに、沿道や第三者への被害防止を図るための橋梁に関わる効率的な維持管理に必要な基礎資料を得るとともに、北部国道事務所管内の函渠のうち、過去の函渠点検調査結果によって補修が必要と認められた函渠の補修対策を行い、供用延命を図ることを目的とする。	業務内容	数量総括表のとおり。

## 3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

# 設計内訳書

業務名	令和6年度北部国道管内橋梁点検等業務				業種 項目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設点検		式	1		23,488,129			
橋梁定期点検		式	1		19,973,638			
計画準備		式	1		581,100			
業務計画書作成		式	1		581,100			内 1号
現地踏査		式	1		1,790,720			
現地踏査(定期点検)		橋	36	44,720	1,609,920			単 1号
現地踏査(第三者被害予防措置)		橋	5	36,160	180,800			単 2号
関係機関との協議資料作成		式	1		118,400			

# 設計内訳書

業務名	令和6年度北部国道管内橋梁点検等業務				業種 項目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
関係機関との協議資料作成		機関	2	59,200	118,400			単 3号
状態の把握(点検)		式	1		5,090,824			
定期点検(特定の溝橋等以外) (点検車)		(橋)式	(16 )1		2,883,384			内 2号
定期点検(特定の溝橋等以外) (リフト車)		(橋)式	(1 )1		396,656			内 3号
定期点検(特定の溝橋等以外) (梯子)		(橋)式	(13 )1		1,510,344			内 4号
定期点検(特定の溝橋等以外) (船上)		(橋)式	(3 )1		259,352			内 5号
定期点検(特定の溝橋等)	2m以上5m以下	橋	3	13,696	41,088			単 4号
第三者被害予防措置		式	1		2,933,920			

# 設計内訳書

業務名	令和6年度北部国道管内橋梁点検等業務				業種 項目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
措置計画の作成及び非破壊検査		m2	10,600	188	1,992,800			単 5号
打音検査 (点検車)		(橋)式	(3 )1		747,360			内 6号
打音検査 (梯子)		(橋)式	(2 )1		193,760			内 7号
点検調書作成		式	1		8,554,624			
定期点検の点検調書作成 (点検面積300㎡以下)		(橋)式	(16 )1		1,637,120			内 8号
定期点検の点検調書作成 (点検面積300㎡超える)		(橋)式	(20 )1		6,057,344			内 9号
第三者被害予防措置の点検調書作成		(橋)式	(5 )1		860,160			内 10号
報告書作成		式	1		904,050			

# 設計内訳書

業務名	令和6年度北部国道管内橋梁点検等業務				業種 項目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
報告書作成		橋	41	22,050	904,050			単 6号
函渠点検		式	1		3,514,491			
資料整理・計画		式	1		450,555			
資料整理・計画		式	1		450,555			内 11号
現地踏査		式	1		532,620			
現地踏査		箇所	12	44,385	532,620			単 7号
現地詳細点検		式	1		2,531,316			
近接目視点検		箇所	12	79,591	955,092			単 8号

# 設計内訳書

業務名	令和6年度北部国道管内橋梁点検等業務				業種 項目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
コンクリート叩き調査		箇所	12	34,031	408,372			単 9号
損傷図作成		箇所	12	97,321	1,167,852			単 10号
共通		式	1		647,500			
共通（調査・計画業務）		式	1		647,500			
打合せ等		式	1		591,500			
打合せ		式	1		591,500			内 12号
その他		式	1		56,000			
合同現地踏査		回	1	56,000	56,000			単 11号

# 設計内訳書

業務名	令和6年度北部国道管内橋梁点検等業務				業種 項目	設計業務 往復旅行時間にかかる直接人件費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
往復旅行時間にかかる直接人件費		式	1		59,080			
往復旅行時間にかかる直接人件費		式	1		59,080			
往復旅行時間にかかる直接人件費		式	1		59,080			
往復旅行時間にかかる直接人件費		式	1		59,080			内 13号
直接経費		式	1		5,252,693			
直接経費		式	1		5,252,693			
旅費交通費		式	1		917,842			
旅費（率計上・宿泊有）		式	1		626,642			内 14号

# 設計内訳書

業務名	令和6年度北部国道管内橋梁点検等業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
日当・宿泊料（調査計画）		式	1		291,200			内 15号
電子成果品作成費		式	1		236,000			
電子成果品作成費		式	1		236,000			内 16号
機械経費（橋梁定期点検）		式	1		1,402,410			
橋梁点検車運転経費	無償貸与機械	日	24	53,190	1,276,560			単 12号
高所作業車運転経費	作業床高8～10m リース	日	3	41,950	125,850			単 13号
安全費（橋梁定期点検）		式	1		2,696,441			
安全費（橋梁定期点検）		式	1		2,696,441			内 17号

# 設計内訳書

業務名	令和6年度北部国道管内橋梁点検等業務				業種 項目	設計業務 直接原価（その他原価除く）		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接原価（その他原価除く）		式	1		29,447,402			
その他原価		式	1		13,028,850			
一般管理費等		式	1		22,863,748			
業務価格		式	1		65,340,000			
消費税相当額		式	1		6,534,000			
業務委託料		式	1		71,874,000			

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1号	業務計画書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	業務計画書作成		式	1		581,100	内 18号
計						581,100	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	定期点検(特定の溝橋等以外)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	定期点検		橋	1	91,536	91,536	単 17 号 辺野喜橋
	定期点検		橋	1	198,328	198,328	単 18 号 宮城橋
	定期点検		橋	1	152,560	152,560	単 19 号 源河橋
	定期点検		橋	1	137,304	137,304	単 20 号 新数久田橋
	定期点検		橋	1	91,536	91,536	単 21 号 許田新橋 (上り)
	定期点検		橋	1	76,280	76,280	単 22 号 許田新橋 (下り)
	定期点検		橋	1	106,792	106,792	単 23 号 熱田橋
	定期点検		橋	1	305,120	305,120	単 24 号 仲泊大橋 (下り)
	定期点検		橋	1	167,816	167,816	単 25 号 東寺川橋 (上り)
	定期点検		橋	1	244,096	244,096	単 26 号 安幸地橋 (上り)
	定期点検		橋	1	228,840	228,840	単 27 号 安幸地橋 (下り)

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	定期点検(特定の溝橋等以外)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	定期点検		橋	1	61,024	61,024	単 28 号 辺野喜橋側道橋
	定期点検		橋	1	122,048	122,048	単 29 号 大筒橋
	定期点検		橋	1	686,520	686,520	単 30 号 石川高架橋(上り)
	定期点検		橋	1	106,792	106,792	単 31 号 天願川橋(下り)
	定期点検		橋	1	106,792	106,792	単 32 号 天願川橋(上り)
計						2,883,384	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3号	定期点検(特定の溝橋等以外)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	定期点検		橋	1	396,656	396,656	単 33号 金武B P 1号橋
計						396,656	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	定期点検(特定の溝橋等以外)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	定期点検		橋	1	152,560	152,560	単 34 号 伊地橋
	定期点検		橋	1	167,816	167,816	単 35 号 宇良橋
	定期点検		橋	1	198,328	198,328	単 36 号 比地橋
	定期点検		橋	1	106,792	106,792	単 37 号 大兼久橋
	定期点検		橋	1	91,536	91,536	単 38 号 安根橋
	定期点検		橋	1	91,536	91,536	単 39 号 渡海橋
	定期点検		橋	1	106,792	106,792	単 40 号 真喜屋 1 号橋
	定期点検		橋	1	167,816	167,816	単 41 号 新浦和橋
	定期点検		橋	1	76,280	76,280	単 42 号 水路横断橋
	定期点検		橋	1	76,280	76,280	単 43 号 許田側道橋
	定期点検		橋	1	45,768	45,768	単 44 号 水路側道橋



# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5号	定期点検(特定の溝橋等以外)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	定期点検		橋	1	76,280	76,280	単 47号 幸喜橋
	定期点検		橋	1	122,048	122,048	単 48号 恩納橋
	定期点検		橋	1	61,024	61,024	単 49号 幸喜橋側道橋
計						259,352	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号	打音検査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打音検査		橋	1	152,240	152,240	単 52号 クンズイ橋
	打音検査		橋	1	138,400	138,400	単 53号 宜野座大橋
	打音検査		橋	1	456,720	456,720	単 54号 金武大橋
計						747,360	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7号	打音検査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打音検査		橋	1	96,880	96,880	単 55号 屋嘉田橋（上り）
	打音検査		橋	1	96,880	96,880	単 55号 屋嘉田橋（下り）
計						193,760	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	定期点検の点検調書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	定期点検の点検調書作成		橋	1	133,016	133,016	単 56 号 大兼久橋
	定期点検の点検調書作成		橋	1	112,552	112,552	単 57 号 安根橋
	定期点検の点検調書作成		橋	1	122,784	122,784	単 58 号 渡海橋
	定期点検の点検調書作成		橋	1	133,016	133,016	単 59 号 真喜屋 1 号橋
	定期点検の点検調書作成		橋	1	163,712	163,712	単 60 号 許田新橋（上り）
	定期点検の点検調書作成		橋	1	133,016	133,016	単 61 号 許田新橋（下り）
	定期点検の点検調書作成		橋	1	112,552	112,552	単 62 号 幸喜橋
	定期点検の点検調書作成		橋	1	92,088	92,088	単 63 号 水路横断橋
	定期点検の点検調書作成		橋	1	92,088	92,088	単 64 号 辺野喜橋側道橋
	定期点検の点検調書作成		橋	1	92,088	92,088	単 65 号 許田側道橋
	定期点検の点検調書作成		橋	1	81,856	81,856	単 66 号 幸喜橋側道橋

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8号	定期点検の点検調書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	定期点検の点検調書作成		橋	1	71,624	71,624	単 67号 水路側道橋
	定期点検の点検調書作成		橋	1	122,784	122,784	単 68号 東港橋
	定期点検の点検調書作成		橋	1	61,392	61,392	単 69号 溝橋2 1
	定期点検の点検調書作成		橋	1	51,160	51,160	単 70号 溝橋2 3
	定期点検の点検調書作成		橋	1	61,392	61,392	単 71号 溝橋2 4
計						1,637,120	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	定期点検の点検調書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	定期点検の点検調書作成		橋	1	163,712	163,712	単 72 号 辺野喜橋
	定期点検の点検調書作成		橋	1	173,944	173,944	単 73 号 伊地橋
	定期点検の点検調書作成		橋	1	184,176	184,176	単 74 号 宇良橋
	定期点検の点検調書作成		橋	1	225,104	225,104	単 75 号 比地橋
	定期点検の点検調書作成		橋	1	306,960	306,960	単 76 号 宮城橋
	定期点検の点検調書作成		橋	1	235,336	235,336	単 77 号 源河橋
	定期点検の点検調書作成		橋	1	184,176	184,176	単 78 号 新浦和橋
	定期点検の点検調書作成		橋	1	184,176	184,176	単 79 号 新数久田橋
	定期点検の点検調書作成		橋	1	163,712	163,712	単 80 号 熱田橋
	定期点検の点検調書作成		橋	1	163,712	163,712	単 81 号 恩納橋
	定期点検の点検調書作成		橋	1	572,992	572,992	単 82 号 仲泊大橋（下り）

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	定期点検の点検調書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	定期点検の点検調書作成		橋	1	245,568	245,568	単 83 号 東寺川橋（上り）
	定期点検の点検調書作成		橋	1	399,048	399,048	単 84 号 安幸地橋（上り）
	定期点検の点検調書作成		橋	1	358,120	358,120	単 85 号 安幸地橋（下り）
	定期点検の点検調書作成		橋	1	184,176	184,176	単 86 号 大筒橋
	定期点検の点検調書作成		橋	1	163,712	163,712	単 87 号 屋嘉橋
	定期点検の点検調書作成		橋	1	1,268,768	1,268,768	単 88 号 石川高架橋（上り）
	定期点検の点検調書作成		橋	1	163,712	163,712	単 89 号 天願川橋（下り）
	定期点検の点検調書作成		橋	1	163,712	163,712	単 90 号 天願川橋（上り）
	定期点検の点検調書作成		橋	1	552,528	552,528	単 91 号 金武BP1号橋
計						6,057,344	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	第三者被害予防措置の点検調書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	163,840	163,840	単 92 号 クンズイ橋
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	61,440	61,440	単 93 号 屋嘉田橋（上り）
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	61,440	61,440	単 93 号 屋嘉田橋（下り）
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	153,600	153,600	単 94 号 宜野座大橋
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	419,840	419,840	単 95 号 金武大橋
計						860,160	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	資料整理・計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	資料整理・計画		式	1		450,555	内 19 号
計						450,555	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		591,500	内 20 号
計						591,500	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	往復旅行時間にかかる直接人件費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	往復旅行時間にかかる直接人件費		式	1		59,080	内 21 号
計						59,080	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	旅費（率計上・宿泊有）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		24,194,709	
	旅費（率計上・宿泊有）		式	1		626,642	直人費×0.0259
計						626,642	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	日当・宿泊料（調査計画）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	日当・宿泊料（調査計画）		式	1		291,200	内 22 号
計						291,200	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		24,194,709	
	電子成果品作成費		式	1		236,000	その他の設計業務 5.1×直人費(千円)×0.38 (千円未満切り捨て)
計						236,000	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	安全費(橋梁定期点検)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	安全費		式	1		2,696,441	内 23 号
計						2,696,441	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	現地踏査(定期点検)		単位	橋	数量	1	単価	44,720
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査 定期点検		橋	1	44,720	44,720	単 14 号	
計						44,720		
単価						44,720	円/橋	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	現地踏査(第三者被害予防措置)		単位	橋	数量	1	単価	36,160
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査 第三者被害予防措置		橋	1	36,160	36,160	単 15 号	
計						36,160		
単価						36,160	円/橋	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	関係機関との協議資料作成		単位	機関	数量	1	単価	59,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	関係機関との協議資料作成		機関	1	59,200	59,200	単 16 号	
計						59,200		
単価						59,200	円/機関	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	定期点検(特定の溝橋等)	2m以上5m以下	単位	橋	数量	1	単価	13,696
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検(特定の溝橋等) 2m以上5m以下		橋	1	13,696	13,696	単 50 号	
計						13,696		
単価						13,696	円/橋	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 5 号	措置計画の作成及び非破壊検査		m2	1	188	188	単 51 号
計						188	
単価						188	円/m2

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 6 号	報告書作成		橋	1	22,050	22,050	単 96 号
計						22,050	
単価						22,050	円/橋

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	現地踏査		単位	箇所	数量	1	単価	44,385
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査		箇所	1	44,385	44,385	単 97 号	
計						44,385		
単価						44,385	円/箇所	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	近接目視点検		単位	箇所	数量	1	単価	79,591
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	近接目視点検		箇所	1	79,591	79,591	単 98 号	
計						79,591		
単価						79,591	円/箇所	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	コンクリート叩き調査		単位	箇所	数量	1	単価	34,031
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コンクリート叩き調査		箇所	1	34,031	34,031	単 99 号	
計						34,031		
単価						34,031	円/箇所	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	損傷図作成		単位	箇所	数量	1	単価	97,321
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	損傷図作成		箇所	1	97,321	97,321	単 100 号	
計						97,321		
単価						97,321	円/箇所	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 11 号	合同現地踏査		単位	回	数量	1	単価	56,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	合同現地踏査						単 101 号	
			回	1	56,000	56,000		
計						56,000		
単価						56,000	円/回	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	橋梁点検車運転経費	無償貸与機械	単位	日	数量	1	単価	53,190
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋梁点検車運転経費 無償貸与機械						単 102 号	
			日	1	53,190	53,190		
計						53,190		
単価						53,190	円/日	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 13 号	高所作業車運転経費	作業床高8~10m リース	単位	日	数量	1	単価 41,950
計	高所作業車運転経費 作業床高8~10m リース		日	1	41,950	41,950	単 103 号
単価						41,950	円/日